Decretum die 21 Junii 1631 Sacra Congregatio Em.rum Pr.um Concilii Tridentini interpretum auctoritate sibi tributa benigne annuit, ut pro oneribus missarum hactenus susceptarum Oratores satisfacere valeant celebratione tot anniversariorum, quot ab Ordinariis locorum, ubi sitae sunt domus Regulares, quae praedicta onera susceperunt pro eorum arbitrio, et conscientia praescripta fecerint, ita tamen, ut in futurum non recipiant nova onera missarum quae impleri nequeant ad praescriptum Decretorum de Celebratione missarum edictorum Signum N. Card.les Ubaldinus et sigillar.  Ill. Franciscus Paulutius Congregationis dictae secretarius.

A tergo: All’Em.mi et R.mi SS.ri li SS.ri Cardinali della Sacra Congregatione del Concilio.

Inferius: Per li PP. Della Congregatione di Somascha, il Padre Capello Procuratore Generale.

Molto ill.mo et R.mo Signore,

I Padri della Congregazione di Sommasca devotissimi servi di V. S. R.ma hanno ottenuto dalla Sacra Congregatione un indulto generale al arbitrio delli Ordinarii di potere supplire a tante messe tralasciate per la morte de Sacerdoti nel tempo contagioso con celebrare tanti officii da Morto. Perciò il Procuratore del Collegio di S.ta Maria Secreta di Milano supplica V. S. R.ma che dovendo il Collegio supplire a due milla messe tralasciate per la morte de Padri in detto Collegio voglia restar servita di decretare quelli Offitii che più li parerà per supplimento di dette messe che della gratia etc.

Quibus omnibus per me visis et diligenter consideratis, auctoritate Apostolica praefata qua fungimur in hac parte et alias omni meliori modo, iure, via, causa et forma, quibus melius et validius fieri potuit et potest decernimus et declaramus RR. PP. Praepositum et Clericos Collegii S.tae Mariae Secretae Mediolani supplicantes posse celebrationi duarum millium missarum ab eis ommissarum, prout in praedictis fit mentio, media celebratione sexaginta anniversariorum satisfacere, quorum anniversariorum quantitatem vigore facultatis nobis in dicto eodem decreto attributa praescribumus et cum ea postquam celebrata fuerint dictae ommissioni satisfactum censeri, et esse declaramus.

In quorum fidem.

Ex Pallatio Archiepiscopali Mediolani die Veneris vigesima tertia mensis Januarii 1632.

Sign: Jo.Paulus Buus Vicarius Archiepiscopalis

Jo.Bapta Anguistola Notarius Archiepiscopalis Cancellariae Archiepiscopalis pro fide subscripsit.

Nos Jo.Paulus Abb. ( seguono tutti i titoli di cui gode ), die Mercurii decimo nono Januarii 1633.
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Obblighi di messe.